
ALCLIC SA  ·  Téléphone 021 701 97 90

18

Support à palettes pour toits inclinés, galvanisé

SUVA-Nr. 4899

articleALCLIC

standard
super*

1500 kg
1500 kg

6201617
6204990

10 kg
12 kg

poidscharge utile, pair

Echafaudage de toiture

Réalisez un échafaudage de toit incliné avec 2 ou 3 supports à
palettes en ajoutant des barrières de 100 cm de hauteur

articleALCLIC

montant de barrière standard*
montant de barrière super*
*sans planchers

6201618
6204266

2.8 kg
3.5 kg

poids

Transtuile en alu

articleALCLIC

plateau 50 x 94 cm, profond 30 cm
extension p. eternit ondulé h = 2 m

rouleau à utiliser sur liteaux doubles

2884
1820

1621

11 kg
7 kg

2 pce

poids

*réglables pour utiliser aussi pour les lattages doubles

Support à palettes 
pour toits inclinés, galvanisé

Echafaudage de toiture

Transtuile en alu

Filets antichute

Dimensions standard:15 x 15 m
                                 15 x 10 m
                                 10 x 10 m
                                 15 x 7.50 m
                                 15 x 10 m
                                 20 x 15 m
                                 20 x 25 m

Accessoirs:                vis avec anneau, ancrage en beton
                                 vis avec anneau pour bois
                                 corde d’attachement  12 mm x 1.5 mm
                                 corde d’accouplement 12 mm x 200 m 
                                 sur bobine
                                   
                            
                                                      


